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Moaynb SFP+ 16G, DWDM ontunyecknin, oanabHOCTb OO0
40km (14dB), 1548.51HmM

SNR-SFP+16-D36-40

OnucaHune

OnTnyeckne monynm DWDM cepun 16G ¢ popm-thakTopom SFP+, nogpnepxmsatowmm ctaHgapTel Fiber Channel x16 n
Ethernet 10GBASE-ER/EW

OonycTtumble ganHbel BoaH C-Baund ¢ YacToTHOM ceTkom 50T
O6sacTb NPUMEHeHuUs:

CoepnunHeHus Fiber Channel
10G Ethernet Interconnect

Other links.
Obwne
Twvn mopynsa DWDM
CKOpOCTb MOAyns 16Gbps
Twun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF
OnvHa BOJMIHbI TX, HM 1548,51
OnTuyeckun bropgxxeT,nb 14
MowHOCTb n3nyyeHus, obm oTr0pmo4
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpUeMHUKa, obm -14
MakKcrMasnbHO [OMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM 0
dopmM-hakTop MOayNA Monynu SFP+
Twn KoOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe paccTosHue, KM 40

PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM 20-40
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